Sede: Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiun.ioca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263- Centro

.6juruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

O gabinete@aiuruoca.mg.gov.br

Município de Aiuruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  197/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 27 de novembro de 2024

A Senhora

Adriana Almeida dos Santos

Vereadora

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício n2  233/2024

Senhora Vereadora,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me da presente para informar que o

calçamento de trechos dos referidos bairros já se encontram dentre os projetos do mandato de

2025/2028.

Atenciosamente,

Erlisson Vito J opes

Prefeito Municipal

iARA MUNCPAL DE AlCr 1"

PROTOCOLO

f2O2_-

Õ

..,
Ã.I" (.1141110(8Z11

O V 	 U . 	PAI. C 	 i

E @prefeituradealuruocamg 	(? @prefeituradeaiuruoca